
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

COMUNE DI POSADA 
Provincia di Nuoro 

DETERMINAZIONE DELL’AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI, 

ATTIVITA’ PRODUTTIVE, TURISMO, P.I., BIBLIOTECA, DEMOGRAFICO-STATISTICO 

 

OGGETTO: Agevolazioni tariffarie di cui all’art. 5, comma 33 della L.R. n. 48 del 28.12.2018 

(Legge di stabilità 2019). Rimborsi abbonamenti annuali studenti A.S. e/o 

accademico 2018/2019 - abbonamenti mensili studenti gennaio-febbraio 2019 – 

Elenco domande ammissibili.- 

 

L'anno duemiladiciannove il giorno 14 del mese di maggio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il decreto del Sindaco n° 1 del 02.01.2019 di nomina del sottoscritto quale Responsabile 

dell’Area Affari Generali ed Istituzionali, Attività Produttive, Turismo, P.I., Biblioteca, Demografico-

Statistico; 

VISTA la Determinazione n° 63, prot. n° 1471 del 07.02.2019, dell’Assessorato dei Trasporti della 

RAS, avente ad oggetto: “Agevolazioni tariffarie di cui all’art. 5, comma 33 della L.R. n. 48 del 

28.12.2018 (Legge di stabilità 2019). Titoli di viaggio annuali studenti anno scolastico/accademico 

2018/2019 e mensili studenti gennaio-febbraio 2019”; 

VISTO che, a seguito della pubblicazione dell’Avviso Pubblico per la presentazione delle relative 

richieste, entro il 10.05.2019 quale scadenza ultima fissata, sono pervenute n° 22 domande, tutte 

ritenute ammissibili;    

 

DETERMINA 

 

1) di approvare l’elenco delle domande ammissibili degli studenti residenti presso il Comune di 

Posada, al fine dell’erogazione delle Agevolazioni tariffarie di cui all’art. 5, comma 33 della L.R. n. 

48 del 28.12.2018 (Legge di stabilità 2019). Rimborsi abbonamenti annuali studenti A.S. e/o 

accademico 2018/2019 - abbonamenti mensili studenti gennaio-febbraio 2019, allegato alla presente 

per farne parte integrante e sostanziale; 

2) di inviare l’Elenco degli ammissibili all’Assessorato dei Trasporti della RAS secondo il format e le 

modalità stabilite, entro il 15 maggio 2019;  

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti 

o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;  

4) di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell'atto e delle 

informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente; 

5) di attestare che chi sottoscrive il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente né si trova in conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, 

con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

N°   67   / Reg. Servizio    

 



6) di dare atto della pubblicazione sul sito web della Regione Sardegna dell’Informativa sul trattamento 

dei dati personali ai fini del servizio di erogazione dei benefici di cui al D.Lgs. 63/2017 art. 9, 

(allegato 4 della nota MIUR prot. n. 5650 del 28 dicembre 2018) affinché sia resa disponibile agli 

interessati per quanto concerne il trattamento dei propri dati personali.   

 

                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO        

                                                                                                        Giuseppe CARZEDDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

                                                                                       

Agevolazioni tariffarie di cui all’art. 5, comma 33 della L.R. n. 48 del 28.12.2018 (Legge di  

stabilità 2019). Rimborsi abbonamenti annuali studenti A.S. e/o accademico 2018/2019 - 

abbonamenti mensili studenti gennaio-febbraio 2019 

 

Elenco studenti beneficiari  
 

 

N° 

d’ord. 

N° di 

Prot. 

          

            COGNOME E NOME 

 

Luogo e data 

di 

nascita 

Sede 

della 

scuola 

Tipologia 

di titolo  

di viaggio 

Spesa 

sostenuta  

in €  

Importo da 

rimborsare 

in €  

1 

2473 

A. A. C. 

 

 Nuoro C 232,00 185,60  

2 

2474 

A. V. D. 

 

 Agrustos

Budoni 

C 74,00 59,20 

3 

2474 

A. V. D. 

 

 Agrustos

Budoni 

A 146,50 78,13 

4 

3023 

B. P. 

 

 Nuoro C 202,00 161,60 

5 

2327 

B. P. 

 

 Olbia C 170,00 136,00 

6 

2326 

B. S.  Agrustos 

Budoni 

C 74,00 59,20 

7 

2326 

B. S.  Agrustos 

Budoni 

A 146,50 78,13 

8 

2583 

C. D.  Siniscola C 42,00 33,60 

9 

3084 

C. S. 

 

 Cagliari B1 175,00 70,00 

10 

2629 

C. C. 

 

 Nuoro D1 202,00 121,20 

11 

2470 

D.A.  Siniscola C 42,00 33,60 

12 

2471 

D. G. 

 

 Siniscola C 42,00 33,60 

13 

2472 

D. M.  Siniscola C 42,00 33,60 

14 

2261 

D. V. 

  

 Nuoro D1 240,00 144,00 

15 

2637 

F. L. 

 

 Agrustos  

Budoni 

C 74,00 59,20 

16 

2614 

M. F.  Siniscola D1 42,00 25,20 



17 

2544 

M. R. 

 

 Nuoro D1 232,00 139,20 

18 

2632 

M. A.  Nuoro C 232,00 185,60 

19 

2633 

M. M.  Nuoro C 232,00 185,60 

20 

2623 

N. S.  Siniscola C 42,00 33,60 

21 

2555 

O. K.  Siniscola C 42,00 33,60 

22 

2556 

O. R.  Siniscola C 21,00 16,80 

23 

2615 

P. G.  Siniscola C 42,00 33,60 

24 

3107 

P. E. 

 

 Siniscola C 42,00 33,60 

25 

2489 

S. M. 

 

 Cagliari A 175,00 93,33 

26 

2248 

S. G. 

 

 Nuoro D1 232,00 139,20 

27 

2407 

S. S.  Siniscola C 42,00 33,60 

28 

2291 

V. L. 

 

 Cagliari A 175,00 93,33 

29 

2523 

V. M. 

 

 Nuoro C 232,00 185,60 

 

                                                                                          LEGENDA: 
 

 Tipologia di titolo di 

viaggio 

ISEE Rimborso 

A 

Annuale studenti (acquistato 
nel 2018 per l’anno 
scolastico/accademico 
2018/2019) 

≤25.500 euro 
80% degli 8/12 del 

costo sostenuto dallo 
studente 

B1 
Annuale studenti (acquistato 
nel 2018 per l’anno 
scolastico/accademico 
2018/2019) 

>25.500 euro 
o non 

presentato 

60% degli 8/12 del 
costo sostenuto dallo 

studente 

B2 

80% degli 8/12 del 
costo sostenuto a 

partire dal terzo figlio 
studente abbonato 

C 
Mensile studenti 
gennaio/febbraio 2019 

≤25.500 euro 
80% del costo 
sostenuto dallo 

studente 

D1 

Mensile studenti 
gennaio/febbraio 2019 

>25.500 euro 
o non 

presentato 

60% del costo 
sostenuto dallo 

studente 

D2 

80% del costo 
sostenuto a partire dal 

terzo figlio studente 
abbonato studente 

     


